ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO

Realização:

                                                                                                                          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 005/2018, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018.

EVANDRO LUIS SCHNEIDER, Prefeito Municipal de SÃO VENDELINO, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. DIVULGAR DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS, A SABER:

CARGOS: MONITOR, MERENDEIRA, OPERÁRIO, OPERADOR DE MÁQUINAS e SERVENTE.
Data da Prova escrita: 15 de dezembro de 2018.
Local: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL VINTE E NOVE DE ABRIL, situada na Rua São
Sebastião do Caí, s/nº, Bairro Piedade, no município de São Vendelino/RS.
Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local com meia hora de antecedência do horário
de início das provas, munido de documento de identidade que mereça fé pública e caneta esferográfica azul ou preta
para a realização das provas.
Horário de início das provas escritas: 8h30min

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO, aos 07 dias do mês de dezembro de 2018.

EVANDRO LUIS SCHNEIDER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Caroline Ledur
Secretária Municipal da Administração